

## Korekty w Raporcie Grupy Kapitałowej LUG S.A. za II kwartał 2018 roku

Tabela: Skonsolidowany rachunek zysków lub strat Grupy Kapitałowej LUG S.A. - str. 48

1) W opublikowanym raporcie nastąpiła zamiana danych w wierszach:

- Zysk (strata) netto należny akcjonariuszom jednostki dominującej oraz
- Zysk (strata) netto przypadający na udziały niesprawujące kontroli

W wyniku pomyłki edytorskiej przy formatowaniu tabeli dane dotyczące akcjonariuszy niekontrolujących zamieniono z danymi dotyczącymi akcjonariuszy jednostki dominującej.

2) W opublikowanym raporcie podano błędne wartości zysku netto na jedną akcję w okresie 01.04.2018 r. - 30.06.2018 r.

W wyniku nieprawidłowego funkcjonowania formuł w tabeli excel wartości zysku netto na jedną akcję zostały zaniżone o 2 grosze. Prawidłowa wartość to 20 groszy na jedną akcję.

Było:

Wyszczególnienie	za okres 01.01.2018 - 30.06.2018 niebadane	za okres 01.01.2017 - 30.06.2017 niebadane	za okres 01.04.2018 - 30.06.2018 niebadane	za okres 01.04.2017 - 30.06.2017 niebadane
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>76 656</b>	<b>63 785</b>	<b>41 655</b>	<b>33 315</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	73 872	61 874	40 000	32 344
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	2 784	1 911	1 654	971
<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>44 941</b>	<b>39 000</b>	<b>24 174</b>	<b>20 454</b>
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	42 797	37 428	22 868	19 673
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 144	1 572	1 306	781
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>31 714</b>	<b>24 785</b>	<b>17 481</b>	<b>12 860</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1 207	668	320	270
Koszty sprzedaży	20 490	14 610	10 953	7 635
Koszty ogólnego zarządu	9 393	8 554	4 676	4 177
Pozostałe koszty operacyjne	335	462	284	197
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>2 703</b>	<b>1 827</b>	<b>1 888</b>	<b>1 121</b>
Przychody finansowe	511	819	100	545
Koszty finansowe	490	334	257	175
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>2 725</b>	<b>2 312</b>	<b>1 732</b>	<b>1 491</b>

Podatek dochodowy	194	1	202	0
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>2 531</b>	<b>2 311</b>	<b>1 529</b>	<b>1 491</b>
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0	0
<b>Zysk (strata) netto należny akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>-40</b>	<b>169</b>	<b>96</b>	<b>191</b>
Zysk (strata) netto przypadający na udziały niesprawujące kontroli	2 571	2 142	1 433	1 300
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł):</b>				
Podstawowy za okres obrotowy	0,36	0,30	0,18	0,18
Rozwodniony za okres obrotowy	0,36	0,30	0,18	0,18
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł):</b>				
Podstawowy za okres obrotowy	0,36	0,30	0,18	0,18
Rozwodniony za okres obrotowy	0,36	0,30	0,18	0,18
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Po korekcie:

Wyszczególnienie	za okres 01.01.2018 - 30.06.2018 niebadane	za okres 01.01.2017 - 30.06.2017 niebadane	za okres 01.04.2018 - 30.06.2018 niebadane	za okres 01.04.2017 - 30.06.2017 niebadane
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>76 656</b>	<b>63 785</b>	<b>41 655</b>	<b>33 315</b>
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	73 872	61 874	40 000	32 344
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	2 784	1 911	1 654	971
<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>44 941</b>	<b>39 000</b>	<b>24 174</b>	<b>20 454</b>
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	42 797	37 428	22 868	19 673
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 144	1 572	1 306	781
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>31 714</b>	<b>24 785</b>	<b>17 481</b>	<b>12 860</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1 207	668	320	270
Koszty sprzedaży	20 490	14 610	10 953	7 635
Koszty ogólnego zarządu	9 393	8 554	4 676	4 177
Pozostałe koszty operacyjne	335	462	284	197
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>2 703</b>	<b>1 827</b>	<b>1 888</b>	<b>1 121</b>
Przychody finansowe	511	819	100	545
Koszty finansowe	490	334	257	175
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>2 725</b>	<b>2 312</b>	<b>1 732</b>	<b>1 491</b>

Podatek dochodowy	194	1	202	0
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>2 531</b>	<b>2 311</b>	<b>1 529</b>	<b>1 491</b>
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0	0
<b>Zysk (strata) netto należny akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>2 571</b>	<b>2 142</b>	<b>1 433</b>	<b>1 300</b>
Zysk (strata) netto przypadający na udziały niesprawujące kontroli	-40	169	96	191
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł):</b>				
Podstawowy za okres obrotowy	0,36	0,30	0,20	0,18
Rozwodniony za okres obrotowy	0,36	0,30	0,20	0,18
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł):</b>				
Podstawowy za okres obrotowy	0,36	0,30	0,20	0,18
Rozwodniony za okres obrotowy	0,36	0,30	0,20	0,18
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Tabela: Nota 6. Rzeczowe aktywa trwałe – str. 62

1) W opublikowanym raporcie podano błędne wartości bilansowe netto aktywów trwałych na dzień 30.06.2018 r.

W wyniku oczywistej omyłki pisarskiej w wierszu *Wartość bilansową netto na dzień 30.06.2018 r.* wskazano błędnie wartości z wiersza *Umorzenia na dzień 31.03.2018 r.*

Było:

Wyszczególnienie	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
<b>Wartość bilansowa brutto na dzień 01.01.2018</b>	<b>2 002</b>	<b>28 259</b>	<b>25 816</b>	<b>5 541</b>	<b>4 850</b>	<b>1 085</b>	<b>67 554</b>
<b>Zwiększenia, z tytułu:</b>	<b>0</b>	<b>101</b>	<b>5 434</b>	<b>1 452</b>	<b>348</b>	<b>901</b>	<b>8 235</b>
- nabycia środków trwałych	0	0	1 471	43	348	0	1 862
- ulepszenie ŚT	0	101	100	12	0	0	213
- połączenia jednostek gospodarczych	0	0	0	0	0	0	0
- zawartych umów leasingu	0	0	3 862	1 397	0	901	6 160
<b>Zmniejszenia, z tytułu:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 213</b>	<b>221</b>	<b>30</b>	<b>0</b>	<b>1 464</b>
- zbycia	0	0	1 213	221	30	0	1 464
- inne	0	0	0	0	0	0	0

<b>Wartość bilansowa brutto na dzień 30.06.2018</b>	<b>2 002</b>	<b>28 360</b>	<b>30 037</b>	<b>6 772</b>	<b>5 168</b>	<b>1 986</b>	<b>74 326</b>
<b>Umorzenie na dzień 01.01.2018</b>	<b>0</b>	<b>3 508</b>	<b>16 226</b>	<b>4 248</b>	<b>2 335</b>	<b>0</b>	<b>26 317</b>
<b>Zwiększenia, z tytułu:</b>	<b>0</b>	<b>287</b>	<b>1 225</b>	<b>536</b>	<b>259</b>	<b>0</b>	<b>2 308</b>
- amortyzacji	0	287	1 225	536	259	0	2 308
- inne	0	0	0	0	0	0	0
<b>Zmniejszenia, z tytułu:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>489</b>	<b>201</b>	<b>26</b>	<b>0</b>	<b>716</b>
- likwidacji/likwidacji	0	0	489	201	26	0	716
- inne	0	0	0	0	0	0	0
<b>Umorzenie na dzień 31.03.2018</b>	<b>0</b>	<b>3 795</b>	<b>16 962</b>	<b>4 584</b>	<b>2 568</b>	<b>0</b>	<b>27 908</b>
<b>Odpisy aktualizujące na dzień 01.01.2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Odpisy aktualizujące na dzień 30.06.2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2018</b>	<b>0</b>	<b>3 795</b>	<b>16 962</b>	<b>4 584</b>	<b>2 568</b>	<b>0</b>	<b>27 908</b>

Po korekcie:

Wyszczególnienie	Grunty	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
<b>Wartość bilansowa brutto na dzień 01.01.2018</b>	<b>2 002</b>	<b>28 259</b>	<b>25 816</b>	<b>5 541</b>	<b>4 850</b>	<b>1 085</b>	<b>67 554</b>
<b>Zwiększenia, z tytułu:</b>	<b>0</b>	<b>101</b>	<b>5 434</b>	<b>1 452</b>	<b>348</b>	<b>901</b>	<b>8 235</b>
- nabycia środków trwałych	0	0	1 471	43	348	0	1 862
- ulepszenie ŚT	0	101	100	12	0	0	213
- połączenia jednostek gospodarczych	0	0	0	0	0	0	0
- zawartych umów leasingu	0	0	3 862	1 397	0	901	6 160
<b>Zmniejszenia, z tytułu:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 213</b>	<b>221</b>	<b>30</b>	<b>0</b>	<b>1 464</b>
- zbycia	0	0	1 213	221	30	0	1 464
- inne	0	0	0	0	0	0	0
<b>Wartość bilansowa brutto na dzień 30.06.2018</b>	<b>2 002</b>	<b>28 360</b>	<b>30 037</b>	<b>6 772</b>	<b>5 168</b>	<b>1 986</b>	<b>74 326</b>
<b>Umorzenie na dzień 01.01.2018</b>	<b>0</b>	<b>3 508</b>	<b>16 226</b>	<b>4 248</b>	<b>2 335</b>	<b>0</b>	<b>26 317</b>
<b>Zwiększenia, z tytułu:</b>	<b>0</b>	<b>287</b>	<b>1 225</b>	<b>536</b>	<b>259</b>	<b>0</b>	<b>2 308</b>
- amortyzacji	0	287	1 225	536	259	0	2 308
- inne	0	0	0	0	0	0	0
<b>Zmniejszenia, z tytułu:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>489</b>	<b>201</b>	<b>26</b>	<b>0</b>	<b>716</b>



LUG Spółka Akcyjna  
Producent Opraw Oświetleniowych



- likwidacji/likwidacji	0	0	489	201	26	0	716
- inne	0	0	0	0	0	0	0
<b>Umorzenie na dzień 30.06.2018</b>	<b>0</b>	<b>3 795</b>	<b>16 962</b>	<b>4 584</b>	<b>2 568</b>	<b>0</b>	<b>27 908</b>
<b>Odpisy aktualizujące na dzień 01.01.2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Odpisy aktualizujące na dzień 30.06.2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Wartość bilansowa netto na dzień 30.06.2018</b>	<b>2 002</b>	<b>24 565</b>	<b>13 075</b>	<b>2 188</b>	<b>2 600</b>	<b>1 986</b>	<b>46 417</b>

LUG Spółka Akcyjna  
Producent Opraw Oświetleniowych  
65-127 Zielona Góra, ul. Gorzowska 11  
e-mail: lug@lug.com.pl  
web: www.lug.com.pl

Centrala:  
LUG S.A.  
65-127 Zielona Góra, ul. Gorzowska 11  
tel. +48 68 45 33 200  
fax +48 68 45 33 201

NIP: PL 929-16-72-920, REGON: 080201644, KRS 0000287791,  
WEE E0001382WZ Sąd Rejonowy w Zielonej Górze,  
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
Kapitał zakładowy 1 799 642,50 PLN, Bank Handlowy S.A.  
O/Zielona Góra 43 1030 1292 0000 0000 3231 0001